Romae rep. una cum N. 4924 (VI 52422 vedit Huelsen; Lanciani Notizie 1883 p. 454). — 1) Nomen virginis eratum, fortasse ideo quod sacris relictis ad Christi fidem se convertit; Claudiæ nomen ibi fuisse, quam ex sacerdote Vestali Christianam factam esse indicat Prudentius perist. 2, 528, coniecit Marucchi (cf. de Rossi